



# Fåberg og Lillehammer Historielag

## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I FÅBERG OG LILLEHAMMER HISTORIELAG

Søndag, 5.mars 2017 i YK-huset, Fåberggata 102, kl 16.00.

Det var 28 personer til stede – av disse var 27 stemmeberettigede.

### 1. GODKJENNING AV INNKALLINGEN

Innkalling var sendt ved *Nytt om gammelt* og ble godkjent uten merknad.

### 2. KONSTITUERING

Styret foreslo Ådne Norheim som dirigent – godkjent uten merknad.

Styret foreslo Kari Brennum som sekretær – godkjent uten merknad.

Karin Jørstad og Eystein Brandt ble valgt til å underskrive protokollen.

Som tellekorps ble valgt Thorstein Hernes, Tone Røen og revisor, Sigvart Ulven.

### 3. STYRETS ÅRSMELDING FOR 2016

Årsmeldingen ble gjennomgått punktvis av styreleder, Grethe Borgen. Det var ingen kommentarer fra frammøtte medlemmer. Styremedlem Jostein Valved takket spesielt Ådne Norheim, Marit Norheim og fotografene, Jarle Johansen og Kjetil Rolseth for det store arbeidet de har gjort i foregående periode med «Seterprosjektet». Ådne Norheim takket for det på vegne av gruppen og nevnte spesielt Ola H. Rønningen som var initiativtakeren til prosjektet om setrer i Lillehammer og Fåberg. Årsmøtet fattet slikt vedtak: «Det framlagte forslaget fastsettes som historielagets årsmelding for 2016».

### 4. STYRETS REGNSKAP FOR 2016

Kassereren gjennomgikk regnskapet og gjorde rede for underskuddet som skyldes utgivelsen av «Bøhmerboka»: Lillehammer-reise 1910, da alle utgifter er utgiftsført i 2016 og inntekter ved salg vi komme i senere regnskap. Det framkom ingen merknader til regnskapet.

Revisor leste revisjonsberetningen.

Årsmøtet fattet slikt vedtak: «Det framlagte regnskap fastsettes som historielagets regnskap for 2016».

### 5. INNKOMNE SAKER

Det var ikke kommet inn forslag til årsmøtet.

### 6. AKTIVITETER OG BUDSJETT 2017 TIL UTTALELSE

Styreleder presenterte aktivitetsplanen. Hun orienterte om hvordan historielagets styre nå vil organisere små temagrupper, underkomiteer under styret. Det er allerede opprettet en fotogruppe og det er ønskelig å opprette en PR-gruppe.

Vedtak: Aktivitetsplan for 2017 gjennomgått og tatt til etterretning.

Kassereren gjennomgikk budsjett for 2017. Han mente at utgiftene i forbindelse med «Seterboka» blir omtrent som skissert, men inntektene er noe mer uforutsigbare. Han

omtalte også historielagets boklager og at det stadig foregår salg av eldre årbøker. Årsmøtet spurte om utgifter i forbindelse med navneplater på de sovjetiske krigsgraver. Jostein Valved orienterte om det forestående møtet med representant for kulturdepartementet, Per-Otto Gullaksen, representanter for historielaget og Jørstadmoen den 5.april. Dette møtet holdes for å komme i dialog med krigsgravtjenesten og ambassaden om opprustning av krigsgravene på Jørstadmoen. Valved mener det er stor sannsynlighet for at Staten kan ta denne utgiften. Det er skjedd i andre saker det er naturlig å sammenligne seg med. Dette vil sannsynlig skjje litt fram i tid, da det er andre prosjekter som skal realiseres først.

Ådne orienterte litt om «Seterboka» og oppfordret alle gårdeiere spesielt til å kjøpe et eksemplar. Han regner med at historielaget vil selge 500 ekspl, av «Seterboka» i 2018, og er ikke bekymret for underskuddet i budsjettet.

Vedtak: Det framlagte budsjettforslag tas til etterretning.

#### 7. MEDLEMSKONTINGENT 2018

Styrets forslag er at kontingenten for 2018, kr 175 for enkeltmedlemskap og kr 250 for familiemedlemskap, forblir uendret.

Enstemmig vedtatt.

#### 8. VALG

Thorstein Hernes redegjorde for valgkomiteens arbeid, som har lagt vekt på geografi og alder ved sammensetting av styret i Lillehammer og Fåberg historielag. Det er få medlemmer i Vingrom, Saksumdal og Fåberg bakside, noe som bør få konsekvens for valget.

Styreleder Grethe Borgen, nestleder Nina G. Skurdal og sekretær Kari Brennum er ikke på valg. Kasserer Jostein Valved er på valg, men velger å ta to perioder til, mens styremedlem Ådne Norheim velger å gi seg. Varamedlem Randi Høstmælingen velger å gi seg, mens varamedlem Mikael Finsveen tar en ny periode.

Som nytt styremedlem etter Ådne Norheim foreslo valgkomiteen Reidar Bostad.

Som nytt varamedlem etter Randi Høstmælingen foreslo valgkomiteen Jens Homb.

Revisor Sigvart Ulven og vararevisor Christen Bernhard Bjørnsgaard velger å ta en ny periode.

Vedtak: Årsmøtet vedtar valgkomiteens forslag til nytt styre i Fåberg og Lillehammer historielag.

Det skal også velges valgkomite og styrets forslag var gjenvalg på Roar Torgersen og Thorstein Hernes. Karin Jørstad har bedt seg fritatt og styret foreslår Randi Høstmælingen. Årsmøtet mente det burde være et medlem i valgkomiteen som representerte vestsida og Thorstein Hernes foreslo da Einar Rindal, Vingrom.

Styret valgte å trekke sitt forslag på Roar Torgersen. Slik valgkomite ble valgt; Randi Høstmælingen, Thorstein Hernes og Einar Rindal.

Styret i Fåberg og Lillehammer Historielag ser etter valget slik ut:

Leder:	Grethe Borgen for 2017
Nestleder:	Nina Grøseth Skurdal for 2017
Sekretær:	Kari Brennum for 2017
Kasserer:	Jostein Valved for 2017-2018
Styremedlem:	Reidar Bostad for 2017-218
Varamedlem:	Jens Homb for 2017
Varamedlem:	Mikael Finsveen for 2017

Årsmøtet ble hevet kl. 1700.

Styreleder takket for eminent møteledelse og de som går ut av styret ble hedret med blomster. Under kaffen etter årsmøtet fortalte Tove Lehre, mangeårig leder av stiftelsen YK-huset, om YK-husets historie. Det var også anledning til å kjøpe «Bøhmerboka».

Lillehammer, 11.mars 2017

Eystein Brandt

Kari Brennum, sekr.

Karin Jørstad

